
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.277.2023 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Idzikowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Idzikowice uchwalonym uchwałą nr XXI.150.2016 Rady Gminy w Wilkowie  

z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Idzikowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2454) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat, z zastrzeżeniem § 33 ust. 3.”; 

2) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20.1. Wybory na nową kadencję przeprowadza się w trakcie zebrania wiejskiego, nie później niż  

6 miesięcy po upływie kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 3. Przepisy Statutu Sołectwa w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji organów 

sołectw następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 812


		2023-02-28T09:49:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




